Municipalidad de La Matanza

Descripción: TRABAJOS de Acondicionamiento en Jardín Integral N° 5 de la localidad de San Justo
(Instalación Sanitaria, Eléctrica, Puerta Retrete y Solados en Patio). Fecha de apertura: 10 de julio de
2024, a las 11:00 horas. Valor del pliego: $32.246 (son Pesos Treinta y Dos Mil Doscientos Cuarenta y
Seis).

Fecha de apertura: 2024-07-10 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos